
貴社の素材・製品・サービスを
PRしてみませんか?

膨大な顧客データベース

テックデザインはこれまでに，5000回以上の
技術セミナーを企画・運営して参りました。

その企画・運営ノウハウと、膨大な顧客デー

タベースを駆使して，貴社のためだけにお客

様をお呼びして，商品・サービルを効率的に

紹介するオリジナルPRセミナーの企画・運営
をお手伝いさせて頂きます。

顧客との接点に...
新規顧客開拓はもとより，既存顧客との，より

親密なパートナーシップの形成や，顧客ニーズ

の把握，貴社の技術力アップの為に，是非ご利

用ください。

株式会社テックデザイン
info@tech-d.jp 

Webページ
http://tech-d.jp/

お問い合わせ

電話番号
03-6261-7920

2万人の技術者名簿を有するテックデザインがお手伝いします ! !

サービス概要は裏面をご覧ください。

QRコード

mailto:info@tech-d.jp
http://tech-d.jp/


開催までのステップ

サービス概要
PRセミナー
・形式：原則オンライン（Zoom等のアプリにて配信）
・時間：1～1.5時間
・基本料金：150,000円（参加者が5名に満たない場合は半額返金／中止の場合は無料）
・含まれるサービス：

 　PR作業（HP掲載・DM等）＋管理作業（申込受付・連絡）＋当日作業（配信・司会進行）
　＋動画提供＋参加者情報提供

 
※会場での対面形式での実施、コラボ講師の斡旋などは追加料金が掛かります。

１．お問い合わせ／お打合せ

 ⇒誰に，どのような商品・サービスを，どのような形式でＰＲしたいのか，ご要望を伺います。
　お気軽にお問い合わせください。

２．ご要望に応じたセミナー形式をご提案／

　　お見積り書の提出

⇒　例①【試食や実演を含めた対面コミュニケーション重視セミナー】・・・少人数

　　例②【大学の先生等とのコラボセミナー】・・・中～大人数

３．PRセミナー開催
⇒開催までの煩雑な一連作業（PR集客・申込受付管理など）に加えて、当日作業（オンライン
配信・司会進行など）を，すべて弊社が代行させて頂きます。

また、配信動画についてもご提供いたします。

貴社で発生する作業は，配付資料の作成と当日の講演のみです。

 
株式会社テックデザイン

〒102-0074　東京都千代田区九段南3-9-14-5F
TEL : 03-6261-7920      FAX : 03-6261-7924

Mail : info@tech-d.jp    URL : http://tech-d.jp/

mailto:info@tech-d.jp
http://tech-d.jp/

